SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                                                               Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 10/2023

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA, por meio do Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados que, nos termos do item 13.3 do Edital, a Concorrência

nº 10/2023, que tem por objeto a CONCESSÃO ONEROSA DE USO PARCIAL DE ÁREA

DESTINADA À IMPLANTAÇÃO DE CURSOS DE LÍNGUAS, fica REVOGADA,

conforme solicitado pela Presidência do CIATE.

Os autos processuais encontram-se à disposição, no Setor de Licitações e Contratos do clube,

para consulta de eventuais interessados. Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail

licitacoes@iatebsb.com.br, por meio do telefone (61) 3329-8778 ou pessoalmente no endereço

SCEN Trecho 02, conjunto 04, Brasília/DF.

Brasília/DF, 26 de março de 2024.

RONALDO VIEIRA TELES

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/
mailto:licitacoes@iatebsb.com.br